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A3 - Trilocale con giardino

Dati di base

Tipologia dell’oggetto Appartamento / Piano
Localita Rio di Pusteria

Via, NO Via von Enzenberg
Camere 3

Piano 1

Prezzo d’acquisto 355'000 €

Superficie m 85.6
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Prezzi

Prezzo d’acquisto
Superfici

Superficie m
Superficie netta m
Giardino m

Cantina m
Balcone/Terrazza m

Numero superfici

Camere da letto
Bagni

Arredo

Uso giardino

Tipo di riscaldamento

Riscaldamento
Ascensore
Munito di cantina

Descrizione

355'000 €

85.6
58.6
24.5
6.4

16.7

A pavimento
Gas
Ascensore

Si

Questo trilocale si trova al primo piano ed & composto da una cucina abitabile, due camere da
letto, un bagno, una cantina e una terrazza con giardino. E possibile acquistare un posto auto

a un costo aggiuntivo.

L'appartamento e convenzionato e quindi riservato ai residenti.
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Offerenti

CASTELLANUM

Castellanum
Via Tratten 7
39042 Bressanone

Tel.
0472201250
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